

og Guerrer. Hun fik 90.000 point; heraf 19.500 for gangarter.

Oprangeringen blev Rohans Vilja, Fuchsia MAR og Alba MAR II. Alba MAR II fik præmie for bedste gangarter i sin sektion, og hun skulle så ind i ringen igen om søndagen for at kæmpe om titlen Bedste Gangarter Ungheste.

Nr. 1 og 2 i sektion 3 og 5 skal gå videre i konkurrencen om Champion unghoppe og Reserve Champion unghoppe. Og det blev så Rohans Vilja og Fuchsia MAR, som vi skulle se igen om søndagen til udtagelse af championtitler.

Der var to hingste på 2 år i sektion 4, og de kom begge fra Stutteri Nedergaard v/Morten & Wendy Nedergaard Andersen. Først Apollo II efter Buleria LMP og Colibri F. Han fik 83.000 point; heraf 19.500 for gangarter.

Så kom Airoso CXXX efter Airoso LM og Colibri F, og han fik 76.500 point; heraf 18.000 for gangarter.

Oprangeringen blev som nævnte rækkefølge, og Apollo II fik præmie for bedste gangarter i sin sektion og gik videre til konkurrencen om Bedste Gangarter Ungheste om søndagen. De gik også begge videre til konkurrencen om Champion Unghingst og Reserve Champion Unghingst om søndagen.

Vi var nu nået til sektion 5, hopper på 3 år. Her var der to hopper. Først kom Afrodita MAR opdrættet og ejet af Stutteri Korsmosegård v/Margrethe Mogensen og er efter Calendula og Dali X. Hun fik 89.750 point; heraf 21.000 i gangarter

Næste hoppe kom fra Sverige. Fugada II er opdrættet af Brantvikens P.R.E. og er ejet af Stutteri Denise Stolt v/Denise Stolt. Hoppen er efter Frivola-CEN og Razonado MAC. Hun opnåede 93.500 point; heraf 19.500 for gangarter.

Førstepladsen gik dermed til

Fugada II, mens Afrodita MAR fik præmie for bedste gangarter i sin sektion. Begge hopper gik videre til konkurrencen Champion Unghoppe og Reserve Champion Unghoppe om søndagen.

Sidste unghesteklasse var sektion 6, hingste på 3 år. Der stod fire gæve gutter klar i ridehallen, og vi startede med Lopez IV opdrættet af Yeguada Cresan SL og ejet af Yeguada Destinada v/Belinda Bonn Carlsen. Lopez IV er efter Mimosa XXIII og Bondadoso C. Han fik 88.250 point; heraf 16.500 for gangarter. Lopez har tidligere været udstillet, hvor han viste sit gangartspotentiale, men denne gang synes han, det var mere interessant at følge med i, hvad der foregik inde i rytterstuen. Og sådan er det, når man er til konkurrence – hestene bliver bedømt for, hvad de viser på dagen.

Næste hingst var Zenit JV opdrættet af C'an Roca og ejet af Kamuks P.R.E. v/Mona Kamuk Vilstrup. Han er efter Gelida III og Divo PM. Der var godt med krudt i ham, og Mona havde virkelig begge hænder fulde. Det blev til 81.750 point; heraf 15.000 i gangarter.

Så kom Lorito VI opdrættet af José Maria Castro Castillo og ejet af Vilhelmsdal v/Louise Vilhelmsdal. Hingsten er efter Aguaora og Lorito II. Der skulle virkelig løbes stærkt her, for Lorito VI var svævende. Han fik 95.000 point; heraf 24.000 i gangarter.

Sidste hingst var Knuthenborgs Bravo opdrættet af P.R.E. Knuthenborg og ejet af Ninette Graugaard. Han er efter Duquesa CXLIV og Guerrer. Han er en stor hest, som tager lange skridt, men det var ikke noget problem for ejeren. Løbeskoene var tunet til dagen. Bravo fik 90.500 point; heraf 21.000 for gangarter.

Oprangeringen blev dermed Lorito VI på førstepladsen, Knuthenborgs Bravo på andenpladsen, Lopez IV på tredjepladsen og Zenit JV på fjerdepladsen.

Lorito VI fik også præmie for bedste gangarter i sin sektion, og både han og Knuthenborgs Bravo skulle videre i konkurrencen om Champion unghingst og Reserve Champion unghingst.

Dermed var vi igennem de unge heste, og der var lagt en pause ind. Tidsplanen holdt helt perfekt, og vi krydsede fingre for, at det ville gå lige så glat resten af dagen.

Så nåede vi til heste på 4 år og ældre. Der var kun tilmeldt én hest i hhv. sektion 7; hopper 4 år, og sektion 9, hopper 5 – 6 år, så vi valgte at tage begge hopper ind samtidigt.

I sektion 7 var det Vara NR opdrættet af Yeguada Nobleza Rociera og ejet af Stutteri Cava v/Gunvor Ejstrup. Den er efter MAS Nitrogen og Rafaga NR. Vara fik 87.750 point; heraf 17.000 i gangarter.

I sektion 9 kom Buleria LMP opdrættet af Yeguada la Caldera og ejet af Stutteri Nedergaard v/Morten & Wendy Nedergaard Andersen. Hun opnåede 81.750 point; heraf 18.000 i gangarter. De gik begge videre til konkurrencen Bedste Gangarter voksne heste og Champion hoppe og Reserve Champion hoppe.

Der skulle have været to hingste i sektion 10 for hingste 5 – 6 år, men vi fik et afbud, da hingsten desværre var kommet til skade. Så alene i ridehuset stod Huron FS. Han er opdrættet af Yeguada Arroyomonte og ejet af Pepino PRE v/Sara Hedberg, Sverige. For hingste på 4 år og opefter er det obligatorisk, at de skal gå en rideprøve. Derfor tæller deres eksteriørkarakter 75% og rideprøven 25%. Huron FS fik 71.250 point i eksteriør og 20.000 i gangarter. Han gik automatisk videre til konkurrencerne Bedste Gangarter voksne heste og Champion Hingst og Reserve Champion Hingst.

Næste klasse var hopper på 7 år og ældre. Her stillede 5 brede madammer, hvoraf 3 af dem havde føl ved siden. Den første